bis, una omnes et clara voce dixerunt: Aspice, Domine, et adjuva servos tuos, et libera nos ab adversario. Quibus auditis, magis adhuc eos virgines cœdi imperavit, donec multi satellites unus post alium eos verberando defessi sunt, et lora ac virgæ defecerunt. Rursum autem jussit eos sustibus cœdi. Verum licet omnia ipsorum viscera contererentur, adeo tamen hilares ac laeti erant fortium martyrum vultus, ut omnes sanctorum patientiam atque constantiam admirarentur.

καταξιουμένων καὶ τοῦ αἰγαλοῦ τῇ γῇ προσφέοντος, οἱ λῶροι καὶ αἱ βάθδοι ἐδαπανήθησαν· καὶ πάλιν ἐκέλευτον δι περάνομος ἡγίασις ἀγρίους τύπεσθαι αὐτοὺς, ὡς λοιπὸν καὶ τὴν ἔνδυσιν οἰκονομίαν τῶν σπλάγχνων αὐτῶν διεφανῆται. Τοιαῦτα δὲ ἐγένοντα φαιδρὰ τὰ πρόσωπα τῶν ἀγίων τοῦ Χριστοῦ μαρτύρων, ὥστε πάντας θαυμάζειν τὴν ὑπαιμονὴν καὶ καρτερίαν αὐτῶν.

IV. Postquam igitur cœsi fuerunt, dixit ad eos **B** præfector: Immolate, et liberabo vos. Sancti autem tacebant. Seil præfector iratus, pyras incendi jussit, et terga eorum aduri, cum ea prius aceto et sale conspersa essent. Tunc sancti Dei martyres suspicentes in cœlum dixeront: Domine Deus noster, qui tres pueros, Ananiam, Azariam et Misaelem de camino ignis liberasti, nec eos lædi permisisti: qui Danielem ex ore leonum eripuisti, et de manu Pharaonis Mosem servasti: et sanctam Theclam ab igne, et theatro, et feris ac bestiis marinis defendisti: qui amicis tuis perfectum regnum largitus es: qui Filium tuum Dominum nostrum Jesum Christum a mortuis excitasti: qui multa variaque dona nobis dedisti: qui lucem procreasti, et cœlum sicut pellem extendisti³: qui stellas dinumeras⁴, et suis eas nominibus vocas: qui in fines terræ misisti veritatem: exaudi nos supplices, et ex calamitatibus libera: quoniam tua est gloria in sæcula sæculorum. Amen. Cum precandi finem fecissent, præfector ira desæviens, jussit eos suspensos dilacerari. Quod quidem dum fieret, sanguinis rivi ex eorum corporibus deluebant. Neque tamen cruciatum acerbitate commovebantur. Deus enim confirmabat eos, et robur ac fortitudinem subministrabat. Præfector autem ad eos: Persuaseruntne vobis tormenta, ut ab insania recedatis? an adhuc in impietate vestra permanetis? Illi nihil responderunt. Ad vos, inquit rursum præfector, hæc loquor. At sancti Dei martyres suspicentes in cœlum, ita locuti sunt: Deus omnipotens, qui Sodorum urbem propter ipsorum nequitiam igne succendisti, et in solitudinem redigisti, hoc etiam impiorum domicilium non propter justitiam tuam everte. Cumque Christi signum frontibus suis impressissent, insuflarunt adversus idola, et ea statim confracta in pulverem redegerunt. Tunc sancti martyres ad præfectum: Cernis, inquit, deos tuos? Ubi est robur ipsorum? potueruntne sibi ipsis opitulari? Haud multo post autem et templum corravit. Cujus eversione indignatus præfector, jussit, ut sancti martyres capite pleterentur. Quia illi sententia læti, collaudabant Deum et gaudentes